臺中市政府勞工局受理補發

雇主與第二類及第三類外國人終止聘僱關係驗證證明書

申請書

受文者：臺中市政府勞工局

主旨：雇主______________________與勞方________________(姓

名)____________(護照號碼)前至貴局辦理雇主與外國人終止聘僱關

係驗證。

因(補發原因)：

______________________，故申請補發原證明書，請查照。

        此致

臺中市政府勞工局

（申請人）

申請人名稱：                    （法人：單位戳記 ）

電話：                          （自然人：簽章   ）

統一編號或身分證字號或護照號碼：

住址：

取件方式

 (一) 親自領件:聯絡人__________，電話_______________

(二) 郵件寄發 (請附回郵信封)

中  華  民  國        年        月        日

辦理補發雇主與第二類及第三類外國人終止聘僱關係證明書

委任書

茲由本人                    依規定辦理補發與外國人

終止聘僱關係證明書，由本人授權委任              君，代

理本人辦理。

        此致

臺中市政府勞工局

委任人：                       （法人：單位戳記 ）

電話：                         （自然人：簽章   ）

統一編號或身分證字號或護照號碼：

住址：

受託人：                       （法人：單位戳記 ）

電話：                         （自然人：簽章   ）

統一編號或身分證字號或護照號碼：

住址：

中  華  民  國        年        月        日